consistentibus prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghiboni van den Gheijne cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte ?i sui deponere. Testes Berwout et Groij datum in crastino conceptionis.

BP 1180 p 241r 02 wo 09-12-1394.

Willelmus zwv Johannes gnd Koevelman gaf uit aan Rodolphus zwv Theodericus van der Stappen twee stukken land in Gemonde, (1) ter plaatse gnd in het Loo, tussen erfgoed van de investiet van Gemonde enerzijds en kv Gerardus van den Braken anderzijds, met de helft van een huis erop, (2) ter plaatse gnd in het Loo, tussen voornoemde kv Gerardus van der Braken enerzijds en Reijnerus Morre anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Koevelman duas pecias terre sitas in parochia de Ghemonden quarum una in loco dicto int Loe inter hereditatem spectantem ad investiti' de Ghemonden ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi van den Braken ex alio #cum medietate domus consistentis in eadem etc# et altera in (dg: lo) dicto loco inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Gerardi van der Braken ex uno et inter hereditatem Reijneri Morre ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rodolpho filio quondam (dg: Rodolphi van der) Theoderici van der Stappen (dg: ex alio) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens #super omnia# warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sceijvel et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 241r 03 wo 09-12-1394.

Gerardus van Vucht zwv Gerardus van Vucht verkocht aan Rodolphus zwv Theodericus van der Stappen twee stukken land in Gemonde, (1) achter de kerk van Gemonde, tussen die Daamkens Beemd enerzijds en de Wielbeemd anderzijds, (2) tussen kv Ghibo van Berselaer enerzijds en de gemeint anderzijds.

Gerardus de Vucht filius quondam Gerardi de Vucht duas pecias terre sitas in parochia de Ghemonden quarum una retro ecclesiam de Ghemonden inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Daemkens Beemt ex uno et inter pratum dictum den Wielbeemt ex alio et altera inter hereditatem liberorum Ghibonis de Berselaer ex uno et inter communitatem ibidem ex alio sunt site ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #vendidit# Rodolpho filio quondam Theoderici van der Stappen ab eodem (dg: pro) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Berwout et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 241r 04 wo 09-12-1394.

De broers Johannes en Henricus, kv Arnoldus Heijme, verklaarden dat hun broer Arnoldus gnd Heijme, die hun voogd was na het overlijden van hun vader, afrekenig gegeven heeft van alle goederen en tegoeden die hij ontving.

Johannes et Henricus fratres liberi quondam Arnoldi Heijme #palam# recognoverunt sibi Arnoldum #dictum Heijme# suum fratrem legitimam computationem fecisse de omnibus et singulis bonis #ac debitis# eorundem fratrum ubicumque locorum etc que dictus Arnoldus eorum frater a tempore quo #dictus# quondam Arnoldus Heijme eorum pater decessit usque in hodiernum diem tamquam mamburnus dictorum fratrum levavit et percepit claman[te]s dictum dictum' Arnoldum eorum fratrem ab huiusmodi (dg: computatione et mamburnitate) perceptione dictorum bonorum quitum liberum et penitus absolutum et promiserunt super habita et habenda quod ipsi dictum Arnoldum suum fratrem (dg: ab) nunquam [ve]xabunt nec impotent per

se vel per alios extra iudicium vel in (dg: iudicio) iudicio occasione dicte perceptionis dictorum bonorum suorum vel mamburnitatis predictae. Testes dominus Theodericus et Erpe datum in crastino conceptionis.

BP 1180 p 241r 05 wo 09-12-1394.

Jkvr Elizabeth wv Henricus van Goerle droeg over aan Johannes die Yoede Peters soen haar vruchtgebruik in goederen van voornoemde wijlen Henricus van Goerle, bij Druenen, ter plaatse gnd Nijeholten; zij zal dit bevestigen voor hof en heer, waarvan deze goederen in leen afhangen.

Domicella Elizabeth relicta quondam Henrici de Goerle cum tutore suum usufructum et totum jus vitalis possessionis quem et quod ipsa habuit ac habere potuit quovis modo in bonis dicti quondam Henrici (dg: s) de Goerle sitis prope Druenen ad locum dictum Nijeholten atque in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni die Yoede Peters soen promittens cum tutore #super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere et quod ipsa dictum Johannem ad eius requestam in 'ex premiss... eiusdem Johannis in dicto usufructu imponet instituet et firmabit (dg: prout hoc dicto Johanni etc et ad tenendum et obtinendum huiusmodi usufructum) scilicet coram curia et domino a quibus dicta bona cum suis attinentiis dependent in feodum (dg: testes Luce et Coptiten datum supra) prout hoc dicto Johanni ratum et firmum et prout illi qui super hoc fuerint de jure sententiatore dice[rent] et sententiabunt (dg: ide) id dicto Johanni ratum fore et firmum. Testes Luce et Coptiten datum supra.